deste segue confrontando com o prédio n° 91, que é proprieda-
de de João Batista Apocalypse, por divisa com muro, no azimute 14°58’47"
e distância de 28,25m, até o vértice de n° 1, vértice inicial da descrição
deste perímetro, encerrando uma área de 508,52m² (quinhentos e oito
metros quadrados e cinquenta e dois decímetros quadrados), onde existe
edificado um prédio sob n° 85, com área construída de 470,02 m² (quatro-
centos e setenta metros quadrados e dois decímetros quadrados). Faz parte
integrante deste memorial descritivo a planta do levantamento topográ-

[...]

deste segue confrontando com o prédio n° 91, que é proprieda-
de de João Batista Apocalypse, por divisa com muro, no azimute 14°58’47"
e distância de 28,25m, até o vértice de n° 1, vértice inicial da descrição
deste perímetro, encerrando uma área de 508,52m² (quinhentos e oito
metros quadrados e cinquenta e dois decímetros quadrados), onde existe
edificado um prédio sob n° 85, com área construída de 470,02 m² (quatro-
centos e setenta metros quadrados e dois decímetros quadrados). Faz parte
integrante deste memorial descritivo a planta do levantamento topográ-